Утверждаю:

Глава местной администрации сельского поселения Черниговское Прохладненского

муниципального района

Н.А. Голиков

План работы

МКУК «Саратовский клуб с.п. Черниговского Прохладненского муниципального района» КБР

на июнь 2022г.

№ п/	Форма и название	Дата и время	место проведения	целевая группа	Возможное количество	Ответственны е
П	мероприятия	провед			участников	
1.	Развлекательная игровая программа для детей «Детство-это смех и	от.06. 11-00	Клуб	Школьники	15	Гончарова Л.В.
2.	радость» Игровая программа «Калейдоскоп веселья»	04.06 11-00	Клуб	Школьники	10	Гончарова Л.В.
3.	Урок размышления «Безопасное поведение во время каникул»	08.06. 13-00	Клуб	Жители сельского поселения	4	Гончарова Л.В.
4.	Танцевальный круг «Яркие краски детство»	10.06. 13-00	Клуб	Школьники	10	Гончарова Л.В.
5.	Экологическая акция «очистим село от бытового мусора»	10.06. 10-00	Село	Работники клуба	3	Гончарова Л.В.
6.	Конкурс рисунков на асфальте «Россия моя»	11.06. 11-00	Клуб	Школьники	10	Гончарова Л.В.
7.	Радио концерт «Ты живи моя Россия»	12.06. 11-00 - 12-00	Клуб	Жители сельского поселения	5	Гончарова Л.В.
8.	Вечер отдыха «У самовара запевай»	19.06. 12-00	Клуб	Пенсионеры	5	Гончарова Л.В.

9.	Акция (в рамках	22.06.	Памятник	Жители	5	Гончарова Л.В.
	всероссийской	11-00	BOB	сельского		
	акции «Свеча			поселения		
	памяти»)					
	«Вспомним					
	подвиг героев»					
10.	Конкурс	24.06.	Клуб	Школьники	10	Гончарова Л.В.
	рисунков	14-00				
	«Весёлое					
	настроение					
11.	Танцевальная	26.06.	Клуб	Школьники	10	Гончарова Л.В.
	программа для	11-00				
	детей «Шире					
	круг»					
12.	Конкурс	30.06.	Клуб	Школьники	10	Гончарова Л.В.
	рисунков на					
	асфальте «Лето»					

Заведующая МКУК «Саратовский клуб с.п. Черниговского»

/ Л.В. Гончарова